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Technische en logistieke info :

N Artikelnr. . 23488
grocimelk / Te bestellen per . 6Brik
o, Kartonhoeveelheid ;. Kartonv. 6st
;“""“ Pallethoeveelheid . 510
@
m Netto-inhoud per eenheid : 1000 GRM
v Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1000
m > Brutogewicht (gr.) per eenheid 1090

4}9

jaar

Bewaarcondities:

Voor het openen. de brik op kamertemperatuur bewaren. Eens geopend. de brik in de

koelkast bewaren en de resterende inhoud binnen 48 uur gebruiken. Ten minste houdbaar
tot einde: zie bovenkant.

Claims door leverancier:

Belangrijk: Het niet correct gebruiken en/ of bewaren van het product houdt risico's in
voor de gezondheid van uw kind. Volg strikt de instructies. Het is belangrijk voor uw kind
om een gevarieerde en evenwichtige voeding te hebben evenals een gezonde levensstijl

Ingrediénten:

Water. magere melk. weieiwitten. maltodextrine. koolzaadolie met laag erucazuurgehalte.
zonnebloemolie. maiszetmeel. minerale zouten (calciumcitraat. kaliumcitraat.
calciumfosfaat. natriumfosfaat. kaliumchloride. magnesiumcitraat. ijzersulfaat.
zinksulfaat. kopersulfaat. mangaansulfaat. kaliumjodide. natriumselenaat).emulgator:
sojalecithine; vitamin c., vitamin e., niacine. pantotheenzuur. a. b1. bé6. b2. foliumzuur. k.
biotine. d. b12). zuurteregelaar: citroenzuur; aroma: vanilline.

Allergeneninfo :

Bevat Lactose
Bevat Melk
Bevat Sojabonen
Bevat geen Gluten
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Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen
Bevat geen

Voedingswaardes :

Vis

Lupine
Weekdieren
Mosterd

Noten
Schaaldieren
Selderij

Eieren
Sesamzaadjes
Pindanoten
Zwaveldioxide en sulfieten
Kamut, khorasan tarwe
Cashewnoten
Gerst

Spelt

Walnoot

Tarwe

Pistache
Amandel
Macadamianoot
Hazelnoot
Rogge

Haver
Paranoten
Pecannoot

Aantal porties per verpakking

Voedingswaarde per
fosfor

vitamine K, totaal
koper

Verzadigd vet
vitamine C (ascorbinezuur)
vitamine A
selenium, totaal
chloride

Suiker

Koolhydraat

biotine

zink

100g/ml
46.7mg
5.3ug
0.04mg
0.25g
9.3mg
81lpg
3.8ug
44.6mg
5.4g
9.1g
2.1ug
0.71mg

RI**/portie
8%

44%

9%

21%

20%

19%

9%

21%

14%
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Voedingswaarde per 100g/ml RI**/portie
jodium 17.6pg 22%
thiamine 0.11mg 22%
mangaan 0.03mg 25%
Eiwit 1.6g -
vitamine D 1.2pg 18%
Vet 3g -
kalium 91.3mg 9%
pantotheenzuur (vitamine B5) 0.78mg 26%
fluoride 0.01ug 8%
Zout 0.09g -
calcium 83mg 15%
vitamine B-6 0.07mg 10%
riboflavine 0.18mg 25%
magnesium 6.23mg 8%
vitamine b12 0.19ug 23%
niacine, voorgevormd 0.57mg 8%
ijzer, totaal 1.1mg 14%
Energie (kcal) 70kcal -
Energie (kj) 293Kj -
Foliumzuur 10.4pg 8%
vitamine E 1.1mg 22%
Contact:

Nestlé belgilux, rue de birminghamstraat 221, 1070 anderlecht, cxc, (+32)02 529 55 25,
www.nestlebaby.be

Disclaimer:

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie
onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de
artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen
we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door
de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij
raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de
producent via MyProductManager (c) (eigendom van GS1, voor meer info surf naar: gslbelu.org/) of PSin
foodservice (voor meer info surf naar: psinfoodservice.com). Deze informatie kan eveneens verwerkt en verrijkt
worden door SmartWithFood (voor meer info surf naar: smartwithfood.com).



