

**Fiche technique - 23488 - Lait croissance +1an 1L Nestlé****Informations techniques et logistiques :**

Numéro d'article	:	23488
Quantité minimale de commande	:	6
Conditionnement	:	Carton de 6
Unités par palette	:	510
Contenu net (ml) par unité	:	1000 GRM
Poids net (gr.) par unité	:	1000
Poids brut (gr.) par unité	:	1090

Conditions de stockage :

Avant ouverture. conserver la brique à température ambiante. Après ouverture. la conserver au réfrigérateur et consommer le contenu restant dans les 48 heures. A consommer de préférence avant fin : voir sur le dessus.

Réclamations du fournisseur :

Important: Une préparation et/ ou une conservation inappropriées comportent des risques pour la santé de votre enfant. Suivez précisément les instructions. Il est important pour votre enfant d'avoir une alimentation variée et équilibrée ainsi qu'un mode de vie sain.

Ingrédients :

Eau. lait écrémé. protéines de petit-lait. maltodextrine. huile de colza faible en acide érucique. huile de tournesol. amidon de maïs. sels minéraux (citrate de calcium. citrate de potassium. phosphate de calcium. phosphate de sodium. chlorure de potassium. citrate de magnésium. sulfate de fer. sulfate de zinc. sulfate de cuivre. sulfate de manganèse. iodure de potassium. sélénate de sodium). émulsifiant : lécithine de soja; vitamine C, vitamine E., niacine. acide pantothénique. a. b1. b6. b2. acide folique. k. biotine. d. b12). correcteur d'acidité: acide citrique; arôme : vanilline.

Allergènes :

Contient	Lactose
Contient	Lait



Fiche technique - 23488 - Lait croissance +1an 1L Nestlé

Contient	Soja
Ne contient pas	Gluten
Ne contient pas	Orge
Ne contient pas	Noix du Brésil
Ne contient pas	Avoine
Ne contient pas	Seigle
Ne contient pas	noisette
Ne contient pas	Noix de macadamia
Ne contient pas	Amande
Ne contient pas	Pistache
Ne contient pas	Blé
Ne contient pas	Noyer
Ne contient pas	Épeautre
Ne contient pas	Dioxyde de soufre et sulfites
Ne contient pas	Acashewnotennacardier
Ne contient pas	Blé de kamut, blé khorasan
Ne contient pas	Poisson
Ne contient pas	Cacahuètes
Ne contient pas	Graines de sésame
Ne contient pas	Œufs
Ne contient pas	Céleri
Ne contient pas	crustacés
Ne contient pas	Notes
Ne contient pas	Moutarde
Ne contient pas	Mollusques
Ne contient pas	Lupin
Ne contient pas	Noix de pécan

Valeurs nutritionnelles :

Nombre de portions par emballage

Valeur nutritionnelle par	100g/ml	AR**/portion
phosphore	46.7mg	8%
vitamine K, totale	5.3µg	44%
cuivre	0.04mg	9%
Gras saturé	0.25g	-
vitamine C (acide ascorbique)	9.3mg	21%
vitamine A	81µg	20%
sélénium, total	3.8µg	19%
chlorure	44.6mg	9%
Du sucre	5.4g	-
Glucides	9.1g	-



Fiche technique - 23488 - Lait croissance +1an 1L Nestlé

Valeur nutritionnelle par	100g/ml	AR**/portion
biotine	2.1µg	21%
zinc	0.71mg	14%
iode	17.6µg	22%
thiamine	0.11mg	22%
manganèse	0.03mg	25%
Protéine	1.6g	-
Vitamine D	1.2µg	18%
Gras	3g	-
potassium	91.3mg	9%
acide pantothénique (vitamine B5)	0.78mg	26%
fluorure	0.01µg	8%
Le sel	0.09g	-
calcium	83mg	15%
vitamine B-6	0.07mg	10%
riboflavine	0.18mg	25%
magnésium	6.23mg	8%
vitamine B-12	0.19µg	23%
niacine, préformée	0.57mg	8%
fer, total	1.1mg	14%
Énergie (kcal)	70kcal	-
Énergie (kj)	293kj	-
Acide folique	10.4µg	8%
vitamine E	1.1mg	22%

Contact :

Nestlé belgilux, rue de birminghamstraat 221, 1070 anderlecht, cxc, (+32)02 529 55 25,
www.nestlebaby.be

Avertissement :

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c) (propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page : gs1belu.org/) ou de PS in foodservice (pour toute information complémentaire, visitez la page : psinfofoodservice.com). Ces données peuvent également être traitées et enrichies par SmartWithFood (pour toute information complémentaire, visitez la page : smartwithfood.com).